Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 4 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 27.09.2024 nr 2024/BZP 00040143/04/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 18.09.2024 nr 2024/BZP 00040143/03/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: CENTRUM PSYCHIATRII W KATOWICACH IM. DR. KRZYSZTOFA CZUMY Krajowy numer identyfikacyjny:2 9542258024

Adres: ul. dr Janusza Korczaka 27

Miejscowosé: Katowice Kod pocztowy: 40-340 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.centrumpsychiatrii.eu

Adres poczty elektronicznej: marekwarchol@centrumpsychiatrii.eu Numer telefonu kontaktowego: +48 32 603 84 51

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | inny zamawiajacy

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

w Katowicach przy ul. Korczaka 27
celem utworzenia separatek.

pkt 2 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
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Planu udzielenia zamdwienia' zaméwienia postepowania aktualizacji
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1. R OB OTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Przebudowa budynku gospodarczego | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zgn;oweme Istrategmzne
1.11 celem dostosowania do podstawowym na podstawie: art. 275 | 800 813,00 PLN IV kwartat 2024 r. i(:ﬁ):l)vr;ec‘yjsr:);))?l(\:lzllge’
bowigzuj h isOw. kt 2 ust )
obowigzujacych przepisow P ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
s N TAK
2024.07 Rozwd¢j i modernizacja bazy . .
. ) o P . . . Zamowienie strategiczne
materialnej Centrum Psychiatrii w Zamowienie udzielane jest w trybie ol \
1.1.2 Katowicach - w zakresie psychoterapii | podstawowym na podstawie: art. 275 | 190 000,00 PLN Il kwartat 2024 r. _(Z'e one, §po _e;ZIEe’
uzaleznien i wspotuzaleznien od pkt 2 ustawy |nnov§/a(.:yjr.1e). i
alkoholu Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
o . , TAK
Modernizacja pomieszczen na Zaméwienie strateqi
Oddziale Psychiatrycznym I, li lllw | Zaméwienie udzielane jest w trybie ?‘"l‘OW'e”'e f rategiczne
1.1.4 budynku gtéwnym Centrum Psychiatrii [ podstawowym na podstawie: art. 275 | 252 032,00 PLN IV kwartat 2024 r. (zielone, spoleczne,
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Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
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Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
"Montaz rezerwowego zrodta Zaméwieni . . . Zamowienie strategiczne
) . amowienie udzielane jest w trybie .
115 zaopatrzenia szpitala w wode podstawowym na podstawie: art. 275 | 211 382,00 PLN IV kwartat 2024 r. (zielone, spoteczne,
zapewniajgcego co najmniej jej 12- okt 2 ustawy innowacyjne): NIE
godzinny zapas" Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
Roboty budowlane zwigzane z $_ipKOW|edn|e dia MSP-
modernizacjg i utrzymaniem obiektéw | Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strategiczne
1.1.6 budowlanych wchodzacych w sktad podstawowym na podstawie: art. 275 | 80 081,00 PLN IV kwartat 2024 r. .
. - (zielone, spoteczne,
zasobdéw Centrum Psychiatrii w pkt 2 ustawy A .
Katowicach innowacyjne): NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
"Modernizacja pomieszczen P . . . TAK
brudownikéw w budynku gtéwnym Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
1.1.7 - ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 195 122,00 PLN IV kwartat 2024 r. .
Centrum Psychiatrii w Katowicach pkt 2 ustawy (zielone, spoteczne,
przy ul. Korczaka 27" innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
“Modernizacjapokrycia-dachowego odpowiednie dla MSP:
budynku-gtéwnego-Centram TAK
Psychfa‘tm-w-Katowmach-pfzy—ul— Zaméwienie udzielane jest w trybie ngomenle strategiczne
1.1.8 Korezaka 27" podstawowym na podstawie: art. 275 | 493 496,00 PLN IV kwartat 2024 r. (zielone, spoleczne, Zmiana pozycji

2024.10"Modernizacja pokrycia
dachowego budynku gtéwnego
Centrum Psychiatrii w Katowicach
przy ul. Korczaka 27"

pkt 2 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
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Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

Budowa ogrodu botanicznego w Zamowienie udzielane jest w trybie Zgrr;oweme Istrateg|czne
1.1.9 Centrum Psychiatrii w Katowicach podstawowym na podstawie: art. 275 | 650 407,00 PLN IV kwartat 2024 r. (zielone, spoleczne,

przy ul. Korczaka 27.

pkt 2 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.10

Instalacja Odnawialnych Zrodet
Energii Elektrycznej w Centrum
Psychiatrii w Katowicach.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

911 979,00 PLN

Il kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
NIE

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

1.1.11

"Modernizacja kottowni-
wymiennikowni w budynku gtéwnym
Centrum Psychiatrii w Katowicach
przy ul. Korczaka 27"

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

264 228,00 PLN

IV kwartat 2024

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

D OSTAWY

1.21

B ekbw- at6
I hirohys

infuzvinyeh-w-2625rot

2024.11 Dostawa lekow, materiatow

opatrunkowych i ptynéw
infuzyjnych w 2025 roku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

502 194,00 PLN

IV kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

zZmiana pozycji
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Postawaodezynnikéw Zamowienie jest
chemicznychtestéw;drobnego odpowiednie dla MSP:
sprzetu-taboratoryinego-oraz TAK
ferz o Hry oratoryjne] Zamowienie udzielane jest w trybie ngéwienie strategiczne
1.2.2 w2025 okt podstawowym na podstawie: art. 275 | 245 370,00 PLN IV kwartat 2024 r. i(rf:isvr;eé iﬁ):)l.e’(\:lzur;e, zmiana pozycji
2024.12Dostawa odczynnikéw pkt 2 ustawy Zamc’)wig#ie Zastrzesone:
chemicznych, testéw, drobnego NIE
sprzetu laboratoryjnego oraz Charakter zaméwienia:
dzierzawa aparatury laboratoryjnej zaméwienia klasyczne
w 2025 roku
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
o . . . Zamowienie strategiczne
Dostawa (sprzedaz) energii Zamowienie udzielane jest w trybie HHewartal 2624+ (zielone, spoteczne
1.2.3 : podstawowym na podstawie: art. 275 | 470 000,00 PLN : ; o ’ zmiana pozycji
elektrycznej w latach 2024-2026 Kt 2 ustaw innowacyjne): NIE
P y IV kwartat 2024 r. Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa drobnego sprzetu Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.24 podstawowym na podstawie: art. 275 | 64 815,00 PLN | kwartat 2024 r. Zamowienie zastrzezone:

medycznego w 2024 i 2025 roku

pkt 2 ustawy

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

3

U s Lt U G I

1.31

2024.09.Ustugi pralnicze dla Centrum
Psychiatrii w Katowicach w 2025 i
2026 roku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

384 580,00 PLN

11l kwartat 2024 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

TAK
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne




roku pkt 2 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
spoteczne
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Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

2024.09. Ustugi w zakresie ochrony Zamowienie udzielane jest w trybie Zgrr;oweme Istrategmzne
132 0s6b i mienia szpitala w 2025 i 2026 | podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 178 862,00 PLN Il kwartat 2024 r. (zielone, spoleczne,

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

4
2
3
4

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

P j . A Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
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Planu udzielenia zamoéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWILANE
Ser P F Zamowieniejest
. . B~ MSP:
2++ ) . przetargthieograniczorego e 9-665-04106-PEN HHewartel- 2024+ . rezygnacja z pozycji
gtéwnym-CentramPsychiatr-w nrewacyne e

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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